**לאחר שאמרתי את הנ"ל ועל מנת לפקח על החקירה ובשים לב לפעולות החקירה הנדרשות אני מאריך את מעצרו של המשיב עד ליום 17/02/14 בשעה 13:00.**

באם תסתיים החקירה קודם למועד הנ"ל ויוחלט לשחרר את המשיב, מוסמך קציני משטרה לעשות זאת בתחנה.

**החלטה זו מהווה אסמכתא לכליאה.**

**ניתנה והודעה היום י"א אדר תשע"ד, 11/02/2014 במעמד הנוכחים.**

**אינאס סלאמה, סגן נשיא**